
◆ 三鷹市内の陽性者の状況

←折れ線グラフのラベルを追加したときは、データ要素の書式設定で「マーカーーマーカーのオプション」で「組み込み」を選択し、●をつけると見やすい。（マーカーの塗りつぶし設定をひらいて、色をグラフの線にあわせ、枠線はなしにする。以下の同じ指示でも同様）

←軸の書式設定で「最大値」を対象月日に修正すること

←各項目の月末時点のラベルを追加すること

◇直近の感染状況（令和４年８月・９月） （単位：人） （単位：人）

東京都公表日 新規感染者 感染者の累計(A) 退院者等の累計(B) 入院・療養中等(A-B) 東京都公表日 新規感染者 感染者の累計(A) 退院者等の累計(B) 入院・療養中等(A-B)

8月1日 386 24,421 20,813 3,608 9月1日 162 32,649 30,964 1,685

8月2日 363 24,784 20,932 3,852 9月2日 154 32,803 31,054 1,749

8月3日 233 25,017 21,751 3,266 9月3日 146 32,949 31,303 1,646

8月4日 504 25,521 22,086 3,435 9月4日 142 33,091 31,593 1,498

8月5日 466 25,987 22,289 3,698 9月5日 155 33,246 31,779 1,467

8月6日 380 26,367 22,307 4,060 9月6日 148 33,394 31,919 1,475

8月7日 360 26,727 23,125 3,602 9月7日 49 33,443 32,144 1,299

8月8日 387 27,114 23,556 3,558 9月8日 196 33,639 32,275 1,364

8月9日 273 27,387 23,896 3,491 9月9日 125 33,764 32,370 1,394

8月10日 147 27,534 24,424 3,110 9月10日 135 33,899 32,957 942

8月11日 386 27,920 24,778 3,142 9月11日 70 33,969 33,130 839

8月12日 353 28,273 24,899 3,374 9月12日 110 34,079 33,236 843

8月13日 260 28,533 25,387 3,146 9月13日 105 34,184 33,313 871

8月14日 205 28,738 25,809 2,929 9月14日 35 34,219 33,500 719

8月15日 242 28,980 25,896 3,084 9月15日 117 34,336 33,657 679

8月16日 275 29,255 26,328 2,927 9月16日 130 34,466 33,758 708

8月17日 210 29,465 26,975 2,490 9月17日 99 34,565 33,852 713

8月18日 312 29,777 27,275 2,502 9月18日 96 34,661 33,956 705

8月19日 375 30,152 27,401 2,751 9月19日 113 34,774 34,039 735

8月20日 256 30,408 27,784 2,624 9月20日 76 34,850 34,100 750

8月21日 224 30,632 28,116 2,516 9月21日 37 34,887 34,214 673

8月22日 261 30,893 28,407 2,486 9月22日 36 34,923 34,343 580

8月23日 211 31,104 28,568 2,536 9月23日 122 35,045 34,445 600

8月24日 118 31,222 28,864 2,358 9月24日 109 35,154 34,541 613

8月25日 232 31,454 29,156 2,298 9月25日 101 35,255 34,645 610

8月26日 278 31,732 29,326 2,406 9月26日 33 35,288 34,747 541

8月27日 189 31,921 29,654 2,267 9月27日 97 35,385 35,031 354

8月28日 151 32,072 29,972 2,100 ※27日に都による

8月29日 201 32,273 30,199 2,074 過去の人数調整あり

8月30日 135 32,408 30,463 1,945

8月31日 79 32,487 30,729 1,758

◇感染者・退院者等の累計 （単位：人）

月別感染者数 各月末時点の感染者の累計 各月末時点の退院者等の累計 各月末時点の入院・療養中等

<2020/8/1 81 81 58 23

2020年

8月 75 156 123 33

9月 41 197 170 27

10月 46 243 236 7

11月 80 323 286 37

12月 181 504 437 67

2021年

1月 474 978 765 213

2月 125 1,103 1,040 63

3月 65 1,168 1,142 26

4月 153 1,321 1,243 78

5月 180 1,501 1,431 70

6月 127 1,628 1,566 62

7月 419 2,047 1,778 269

8月 1,309 3,356 2,831 525

9月 327 3,683 3,643 40

10月 35 3,718 3,715 3

11月 9 3,727 3,726 1

12月 6 3,733 3,731 2

2022年

1月 1,794 5,527 4,255 1272

2月 5,182 10,709 9,082 1,627

3月 2,803 13,512 12,711 801

4月 2,045 15,557 14,922 635

5月 1,091 16,648 16,249 399

6月 649 17,297 16,985 312

7月 6,738 24,035 20,088 3,947

8月 8,452 32,487 30,729 1,758

9月 2,898 35,385 35,031 354

総計 35,385 35,385 35,031

令和４年９月27日東京都公表時点
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人数 【三鷹市】新規感染者数〈青〉・１日当たり（７日間平均）の人数〈橙〉

R2 R3
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人数 【三鷹市】入院・療養中等の人数〈黄〉、感染者数累計〈赤〉、退院者等数累計〈青〉

R2 R3


